
菊池市公募型プロポーザル方式参加者特定結果表 

１ 工事番号  令６公整工第２号 

２ 工 事 名  令和 6 年度 旭志グラウンド芝生広場遊具設置工事 

３ 施工場所  菊池市 旭志 伊萩地内 

４ 工  期  契約締結の翌日から令和 7 年 3 月 7 日まで 

５ 予定価格  16,000,000 円（消費税込み） 

６ 選定期日  令和 6 年 8 月 7 日 

７ 選定場所  菊池市役所 3 階 308 委員会室 

８ 特定者 

商号 代表者 
見積額 

（税込） 
評価点 

タカオ株式会社 代表取締役 髙尾 典秀 15,950,000 142.7 

９ 特定までの経緯 

令和 6 年 5 月 16 日～ 

令和 6 年 5 月 31 日 
公告期間 

令和 6 年 5 月 31 日 4 者から参加申込 

令和 6 年 6 月 7 日 資格要件を確認後、提案書提出要請書を送付 

令和 6 年 7 月 9 日 4 者から提案書提出 

令和 6 年 8 月 7 日 プレゼンテーション審査実施 上記の者を特定 

 

 


